PR-RR-00005196/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 40, DE 13 DE ABRIL DE 2015.

Nomeia  a  servidora  GREICE  ANNE  SOUZA para  o
CARGO EM COMISSÃO de ASSESSOR NÍVEL II da
Chefia  de  Gabinete  da  Procuradoria  da  República  no
Estado de Roraima.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA, no uso das atribuições que conferidas pela Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro
de  2013,  e  das  atribuições  conferidas  pelo  artigo  106,  inciso  XX,  do  Regimento  Interno  do
Ministério Público Federal (Portaria n  º   591, de 20/11/2008),

RESOLVE:
Art.  1º.  Nomear, a  partir  de  15/04/2015,  a  servidora  GREICE  ANNE  SOUZA,

Técnico  do  MPU  /  Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,  matrícula  nº  22.785,  para  o
CARGO  EM  COMISSÃO  de  ASSESSOR  NÍVEL  II,  CC-02,  da  Chefia  de  Gabinete  da
Procuradoria da República no Estado de Roraima.
                       Cientifique-se. Publique-se.

ÍGOR MIRANDA DA SILVA

Publicada no DOU, Brasília, DF,   15   abr. 2015. Seção 2, p.   55.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23803/DOU2_15042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23803/DOU2_15042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23803/DOU2_15042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23803/DOU2_15042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y